PREFEITURA DE
SAO PAULO

URBANISMO E
LICENCIAMENTO

CAMARA TECNICA DE LEGISLACAO URBANISTICA - CTLU

FREQUENCIA DOS MEMBROS DA CTLU - 2018
(6 Reunides Ordinarias e 4 Reunifes Extraordinarias)

N° ENTIDADE

822 RO
08/02/2018

262 RE
01/03/2018

272 RE
08/03/2018

832 RO
12/04/2018

282 RE
17/05/2018

842 RO
14/06/2018

852 RO
09/08/2018

862 RO
11/10/2018

292 RE
20/11/2018

872 RO
06/12/2018
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